

عدم اقدام سریع اروپا در اجرای تعهدات برجامی تبعات جدی دارد

# هشدار کمال خرازی به اروپا

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در دیدار معاون وزیر خارجه انگلیس گفت: اعمال تحریم‌ها و فشارها و عدم اقدام سریع اروپا در اجرای تعهدات خود در قالب برجام تبعات جدی در پیش خواهد داشت. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی شورای راهبردی روابط خارجی: «سید کمال خرازی» دبروز در ملاقات آلکستر برت، معاون وزیر امور خارجه انگلیس در امور خاورمیانه و شمال آفریقا تصریح کرد: سه کشور اروپایی تاکنون نتوانسته‌اند ...

استیضاح وزیر آموزش و پرورش از دستور کار مجلس خارج شد

# حکایت ناتمام مجلس

انتقاد اعضای فراکسیون امید به اقدامات برخی اهالی بهارستان:

# نمایندگان درباره سؤال و استیضاح زمان شناس باشند

استیضاح وزیر آموزش و پرورش که مورد انتقاد بسیاری قرار گرفت بالاخره منتهی شد، اما همچنان استیضاح وزرا در دستور کار اصلی برخی نمایندگان در مجلس است. تعدادی از اعضای فراکسیون امید معتقدند نمایندگان باید به جای طرح سؤال واستیضاح وزرا، در پی مسائل مهم تری باشند.

نیاید با بدسلطی‌گی آب به آسیاب دشمن ریخت

# انتقاد تابش از دستگیری برخی وکلا

# تحریف، انزار کریمی قدوسی برای تخریب ظریف

رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان قرار گاه پدافند هوایی:

## احتمال وقوع جنگ نظامی وجود ندارد



رهبر معظم انقلاب اسلامی قرارگاه پدافند هوایی

خاتم‌الانبیاء (ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران را بخشی بسیار حساس از نیروهای مسلح و در خط مقدم مقابله با دشمنان خواندند و بر افزایش آمادگی‌ها و توانمندی‌های پدافند هوایی و کارکنان آن تأکید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهردیروز در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به مناسبت روز پدافند هوایی برگزار شد با بیان این که از لحاظ محاسبات سیاسی احتمال وقوع جنگ نظامی وجود ندارد، افزودند: در عین حال، نیروهای مسلح باید با هوشیاری و با مدیریت کام‌د و چابک، توانایی‌های انسانی و تجهیزاتی

## آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی"

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگهای تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مویدان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به جل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام فواهد شد.

| ردیف | شماره پرونده | نام و نام خانوادگی | شماره برگ تشخیص | تاریخ برگ تشخیص | منکدره سال | منبع مالیاتی | درآمد مشمول مالیات | اصل بدهی مالیاتی | واحد مالیاتی | نمائی اداره امور مالیاتی   |
|------|--------------|--------------------|-----------------|-----------------|------------|--------------|--------------------|------------------|--------------|----------------------------|
| 1    | 1905         | کوروش خمایی        | 47611           | 97/4/27         | 91         | مشاغل        | 30345955800        | 10571809396      | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 2    | 1905         | کوروش خمایی        | 47616           | 97/4/27         | 91         | مشاغل        | 2758723255         | 4138084882       | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 3    | 1892         | حسین نایی          | 49874           | 97/4/31         | 92         | مشاغل        | 7153237348         | 2439282677       | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 4    | 1892         | حسین نایی          | 49877           | 97/4/31         | 93         | مشاغل        | 16271893503        | 5636739454       | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 5    | 1757         | حسین پورامین       | 46285           | 97/4/25         | 91         | مشاغل        | 3403024390         | 1124270504       | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 6    | 1757         | حسین پورامین       | 46311           | 97/4/25         | 91         | مشاغل        | 21268902439        | 638067073        | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 7    | 1893         | شهاب اصغر زاده     | 29530           | 97/3/6          | 92         | مشاغل        | 1710402894         | 530752773        | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 8    | 1893         | شهاب اصغر زاده     | 29532           | 97/3/6          | 91         | مشاغل        | 697066360          | 189910790        | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 9    | 1919         | مهدی روزبهانی      | 29249           | 97/4/30         | 91         | مشاغل        | 413937000          | 105056920        | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 10   | 1835         | پامجال گل افروز    | 45114           | 97/4/21         | 91         | مشاغل        | 1146613848         | 331913530        | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |
| 11   | 1835         | پامجال گل افروز    | 45185           | 97/4/21         | 91         | مشاغل        | 4586455392         | 137593662        | 0943         | شهری میدان نماز ک نگارستان |

آدره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

۱۷۶۸ / م الف

رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان قرار گاه پدافند هوایی:

## احتمال وقوع جنگ نظامی وجود ندارد

رهبر معظم انقلاب اسلامی قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران را بخشی بسیار حساس از نیروهای مسلح ودر خط مقدم مقابله بادشمنان خواندند و بر افزایش آمادگی‌ها و توانمندی‌های پدافند هوایی و کارکنان آن تأکید کردند - حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهردیروز در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به مناسبت روز پدافند هوایی برگزار شد...



واعظ آشتیانی فعال سیاسی اصولگرا:

## مردم دیگر سراغ لیست هانمی روند

یک فعال سیاسی اصولگرا تأکید کرد: آقای قالیباف که مدعای مانیفست نواصولگراست در رسانه‌ها بنده بنده آن مانیفست را توضیح دهد و در نشست‌های رسانه‌ای آن را مطرح کند چرا که کلی گویی نتیجه‌ای ندارد. امیررضا واعظ آشتیانی درباره وضعیت امروز اصولگرایان در صحنه سیاسی کشور گفت: به اعتقاد من هم اصولگرایان و هم اصلاح‌طلبان عملکرد قابل توجهی در چند سالی که با هم به رقابت پرداخته بودند نداشتند...



رئیس پلیس آگاهی استان خبرداد

## انهدام باند سرقت اوراق و جعل اسناد خودرودر قم

رئیس پلیس آگاهی استان از انهدام باند سارقان خودرو در قم خبر داد و گفت: متهم با تشکیل یک باند سرقت و فعالیت گسترده در استان های تهران، قم و اصفهان، خودروهای مسروقه را اوراق و اقدام به جعل اسناد می کرد.

سرهنگ احمد کریمی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودروهای زانتیا، پژوو نیسان در قم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت، به گفته وی، متهم با تشکیل یک باند سرقت و فعالیت گسترده در استان های تهران، قم و اصفهان، خودروهای مسروقه را اوراق و اقدام به جعل اسناد می کرد. رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: نامبرده با همدستی برادر خود و با اخذ سفارش از مالخران برخی استان های مرزی، خودرو مورد نظر را سرقت و با جعل سند آن ها را به فروش می رساند...

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم:

## کمبود کالای اساسی و ضروری نداریم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت کبا توجه به اینکه هیچگونه کمبود کالای اساسی در بازار نداریم ولی اولویت احکام قضایی در خصوص کالاهای احتکار شده در استان الزام به عرضه کالا در بازار پس از قیمت گذاری تحت نظارت کمیته منتخب می باشد تا در اسرع وقت در اختیار مصرف کنندگان قرار گیرد.

محمود سبجانی در گفت و گویی با اشاره به برخورد قاطع با احتکار کنندگان کالا اظهار داشت: اولویت اصلی سازمان در کنار تأمین و توزیع به موقع اقلام اساسی و مورد نیاز مردم، تشدید نظارت بر انبارهای رسمی و غیر رسمی، واحد های تولیدی و مراکز توزیع با مشارکت بازرسان سازمان صمت، تعزیرات حکومتی، اتحادیه ها، اتاق اصناف و ارگانهای نظارتی با همکاری دستگاه های انتظامی و قضایی می باشد...

روابط عمومی مخابرات منطقه قم

شرکت مخابرات ایران (سامان) منطقه قم

طرح غزال

# با سرعت زمان بخر

افزایش ظرفیت اینترنت تا چهار برابر بدون افزایش هزینه

اطلاعات بیشتر [www.tci.ir](http://www.tci.ir) تماس با ۲۰۲۰

آرام کننده خدمات ارتباطی و اینترنت در حوزه ثابت و همراهی دران بدهی، مازاد، تنظیم مقررات و تنظیمات فنی با حضور ۵۰۰۰۰



دوشنبه - ۱۲ شهریورماه ۱۳۹۷ - سال بیست و یکم - شماره ۴۶۳۸

وزیر امور خارجه با بیان اینکه در همه محافل آمریکایی سخنرانی کرده ام ، گفت: اجازه داشتیم این کارها را به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران انجام دهم.
گزارش تک تک این اقدامات را ارائه کردم و از بالا تا پایین کشور نسبت به این اقدامات بنده اشراق داشتند.

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه روز یکشنبه در صحن مجلس شورای اسلامی به سوالات جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد پاسخ داد.

وزیر امور خارجه در پاسخ به این سوال که چگونه و از چه طریق ۴ نفر از دو تابعیتی‌ها در تیم کارشناسی و هیات مذاکرات هسته‌ای نفوذ کردند ، گفت : جمهوری اسلامی برای پیشبرد اهداف خودش در سطح بین‌المللی از همه ابزارها مانند سایر کشورها استفاده می‌کند. وی ادامه داد : شما امروز شاهد هستید که در جلسه استماع دیوان بین المللی دادگستری از طرف ایران معرفی شده بودند که ما به وزارت اطلاعات معرفی کردیم و از وزارت اطلاعات اجازه حضور این افراد را گرفتیم. ظریف گفت:این افراد که چهار نفر آنان را آقای کریمی قدوسی مطرح کرده‌است با آن طریق سایر دستگاه‌ها به ما معرفی شدند تا از طریق شناختی که در گذشته داشتیم از این‌ها استفاده کردیم.

وی اظهار داشت: برای این که بین خود و خدا مسؤول نباشم می‌گویم که جز خدمت از این افراد در مذاکرات امروز آمریکاست که ما به وزارت اطلاعات معرفی شده‌ایم و نتوانسته‌ا‌یم و صرفا مسؤول استفاده از آنها در مذاکرات بودم ضمن این که در هیچ یک از جلسات خصوصی ما حضور نداشتند و تنها در مذاکرات تخصصی ما بودند.

وزیر امور خارجه خطاب به کریمی قدوسی گفت: شما مفروض کردید که مذاکرات شکست خورد. به نظر ما برجام نشان هفده حقیقت جمهوری اسلامی ایران است و امروز آمریکاست که به شکست خود است و نتوانسته‌ا‌یم برجام به نفع خود استفاده کند و مجبور شده از برجام برخلاف پیش بینی های دوستان مخالف برجام خارج شود.

وی اظهار داشت: همه می‌گفتند برجام آن قدر به نفع آمریکاست که هیچ‌وقت آمریکا از آن خارج نمی‌شود ولی آمریکا از برجام خارج شد به خاطر این که برجام خوب مذاکره و نوشته شده بود و خوب کار کارشناسی در آن انجام گرفته بود.

#### \* آقای دبی بیشترین نقش را در گرفتن یک میلیارد و ۷۰۰میلیون دلار داشت

ظریف خطاب به کریمی قدوسی گفت: شما در سوالی که از من پرسیده بودید گفتید وقتی تقابلین شما مذاکره کردند نتوانستند ۱/۷ میلیارد دلار از آمریکا بگیرند. گرچه آن مذاکرات هم تحت هدایت بنده بود ولی بیشترین نقش را در گرفتن این مبلغ از آمریکا را ایشان در برابر دشمنان حمایت شد است. ایشان مذاکرات هسته‌ای نقشی نداشت و تنها در حوزه اقتصادی به ما کمک کردند.

وی تصریح کرد: دکتر مشكور نیز مانند در می‌آصفه‌ای در تمامی مذاکرات حقوقی ما که وزارت دفاع در لاهه علیه آمریکا دارد، به عنوان وکلای جمهوری اسلامی محسوب می‌شود و در کمیته‌ای که ریاست جمهوری تشکیل داد نیز به عنوان متخصص حضور پیدا کرد.

#### \* در وطن پرستی مشاورین خود تردید نداریم

وی افزود: سابرین از متخصصین حقوقی خارجی و مشاوران بانکی و مالی خارجی استفاده می‌کنند اما ما از

مشاوران ایرانی استفاده کردیم و در وطن پرستی و توجه به منافع ملی این افراد تردید نداریم.آقای شعبانی نیز هیچ‌گاه در مذاکرات حضور نداشتند و به عنوان کمک در روابط عمومی استفاده می‌شد.

ظریف گفت: دولت عربستان میلیون‌ها دلار برای روابط عمومی خرج می‌کند اما ما از هیچ کدام از این موارد استفاده نکردیم و معتقدیم ایرانیان بزرگ‌ترین سرمایه‌های ما در خارج از کشور هستند که امیدواریم دوستان ما در مجلس و سایر قوا کمک کنند از این سرمایه‌های ما استفاده کنیم.

وزیر امور خارجه در بخش دیگر از اظهارات خود درباره استفاده از افراد دو تابعیتی گفت:این اقدامی که اسمهان را بردید هیچ کدام مقام و مسئولیتی در جمهوری اسلامی ندارند. در وزارت امور خارجه اگر کسی هم‌شرش تابعیت خارجی داشته باشد نمی‌تواند کار کند چه برسد اینکه خودش تابعیت خارجی داشته باشد اما استفاده از مشاورین خارجی هم در دنیا مرسوم است.

رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: در دعوای ایران در دیوان بین المللی دادگستری ما وکیل فرانسی و انگلیسی داریم و بعضاً آمریکایی داشتیم.این به خاطر این نیست به آن‌ها اعتقاد داریم ما باید از این‌ها استفاده کنیم اما افرادی که با ما در مذاکرات هسته‌ای مشورت می‌دادند مسئول مذاکره نبودند.

ظریف گفت: ما این‌ها را استعلام کردیم و اجازه گرفتیم مگر ما در کشور مسئول بانکی نداشتیم. چه کارشناس عمده بانکی از طریق بانک مرکزی به ما معرفی شد که هر دو دو تابعیتی بودند ما هم از وزارت اطلاعات استعلام کردیم.

وزیر امور خارجه در ادامه گفت: شما را ارجاع می‌دهم به فرمایش خودتان زمانی که از من سوال کردید فرمودید آنجا که تقابلین مذاکره کردند یک و هفت‌دهم میلیارد بگیریم.همان تقابلین عضو اصلی شان آقای ریاضی صفاپاتی بود.عضو اصلی گروه مذاکره کننده که متأسفانه فیملی که از ایشان گرفتند در برابر هواپیمای بر پول که ایشان برای کشور فراهم کرده بود، به عنوان سند جرم مطرح شده‌است.

وی در عین حال گفت: البته بنده به قوه قضائیه احترام می‌گذارم و قوه قضائیه خودش تصمیم بگیرد اما من به عنوان شاهد عرض می‌کنم از ایشان جز خدمت ندیدم ایشان در تمام دعوای ما از ابتدای انقلاب در مقابل آمریکایی‌ها حضور داشتند.

رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: آقای دکتر مشكور در دیوان بین المللی دادگستری و دعوای ایران و آمریکا در لاهه حضور داشتند. پروید از بردارن وزارت دفاع بپرسید که بیشترین میزان دعوای را آنها داشتند. پروید از نیروهای مسلح بپرسید این‌ها افرادی وطن پرست و حافظ منافع کشور بودند.

وزیر امور خارجه ادامه داد: حالا ممکن است شما اطلاعاتی داشته باشید که بنده نداشتیم من آنچه را که عیدم من بین خودم، خدا و ملت بزرگ ایران موظفم در حفظ کنم بقیه آن مسئولیت من نیست. من نه قاضی، نه دادستان و نه مسئول اطلاعات هستم.

ظریف با بیان اینکه آقای سیروس ناصری و آقای شعبانی هیچ‌گاه عضو تیم مذاکره کننده نبودند، گفت: انشاء الله آن قدر هم از ختگی سیاسی برخوردارم که کسی نتواند به من خط بدهد اما حتما کمک کردند و از مشورت آنها استفاده کردم تا بر اساس مصالح کشور بتوانم دنیا را باور بگیرم.

وی ادامه داد: هنوز هم برای اقدامات تبلیغاتی که می‌کنم از مشورت افراد مختلف استفاده می‌کنم که بتوانم کاری بکنم تأثیرگذار باشد برای همین هم است در دنیا معروف است که می‌توانم به لطف خدا در کارهای تبلیغاتی تأثیرگذار باشم.

وزیر امور خارجه افزود: برای اینکه بتوانیم چنین کاری را بکنیم باید با محیط هدف آشنا باشیم و به علم به محیط هدف این کار را انجام دهیم . نه اینکه از تهران بنشینیم برای آنها نسخه بنویسیم این کاری است که دوستان برای من انجام می‌دهند و از همه آنها متشکر هستم.

رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به سوابق ناصری گفت: سوابق ایشان را مطالعه کنید: زحماتی که ایشان در جنگ ایران و عراق کشیدند، فدائاری که کردند و خدمانی که کردند روز اول هسته ای کرده هم سوابق آنها معلوم است سوال بکنید و اینجا قضاوت نکنیم. قضاوت با خدا و بعد هم مقامات قضایی است و هر تصمیمی بگیرند، چه ما موافق و چه مخالف باشیم به عنوان دستگاه مسئول محترم که قوه قضائیه کشور باشد

نمایندگان از پاسخ‌های ظریف قانع شدند

## تحریف، ابزار کریمی قدوسی برای تخریب ظرفیت

دولت نمی‌شود مذاکره کرد. درباره‌ی مسائل گوناگون، هر دولتی که با این دولت مذاکره کند، [او] مشکل درست میکند مگر اینکه همه چت باشند، مثل انگلیس. البته] به انگلیس هم روزی مذاکره آمریکایی‌ها حتی به انگلیس هم روز می‌گویند، به اروپایی‌ها هم روز می‌گویند. آنها حالا به چه چانی اشتراکاتی دارند، با همدیگر تعامل میکنند، کار میکنند.
بهر کسی که مذاکره میکنند، وضعیتش این‌جوری است. ما باید وقتی مذاکره کنیم، وقتی وارد این بازی خطرناک بشویم که فشار او، هوچیگری او، نتواند، در ما تأثیر بگذارد، به‌خاطر یک اقتداری که داریم، بله، آن‌وقتی که جمهوری اسلامی از لحاظ اقتصادی، از لحاظ فرهنگی، از لحاظ اقتداری که ما در نظر گرفتیم برسد، آنجا برود مذاکره کند چر نمی‌آید. امروز چنین چیزی وجود ندارد؛ به ما اگر چرتیبه برویم مذاکره کنیم، قطعاً این مذاکره به ضرر ما تمام خواهد شد؛ مذاکره با یک طرف‌زورگوی این‌جوری، به ضرر ما تمام خواهد شد.»

##### \* ضایع رهبری در تیم مذاکره کننده

بخش دیگری از سوالات یا به عبارت دقیق‌تر، ادعاهای کریمی قدوسی این بود که برخی از مشاوران و مسئولان تیم مذاکرات هسته‌ای از جمله عبدالرسول درّی اصفهانی جاسوس بوده‌اند و ظریف، محمد نهاوندیان و رئیس‌جمهوری درایه درباره «نفوذ» این افراد به با اتفق قدر دولتی، پاسخگو باشند.
طرح این ادعا در حالی است که در همان دیدار ماه رمضان ۹۴، رهبر انقلاب بیان اینکه بعضی از افراد از محتوای مذاکرات بی‌اطلاع‌اند و اگر مطلع بودند چنین نظری می‌داشتند، درباره رهبریهایی که طی مذاکرات به کار گرفته شدند، فرمودند: « بعضی از این دوستان را از نزدیک می‌شناسم. بعضی را از دور با سوابقشان می‌شناسم؛ اما بعضی‌ها هستند متدّین و امین؛ این‌ها همین‌انده قصدشان این است که کار کشور را پیش ببرند، گره را باز کنند و دارند تلاش می‌کنند برای این کار. اوصافاً غیرت ملی هم دارند، شجاعت هم دارند، در مقابل یک تعداد کنشری از کسانی قرار می‌گیرند - که حالا نمی‌خواهم تعبیر مناسب واقعی را بکنم، چون گاهی تعبیرهایی هست که واقعاً شباهتِ آن تعبیرند آفتاب، مناسب نیست که ما به زبان بیابوریم - و اوصافاً در مقابل آن‌ها با شجاعت کمل، با دقت کامل مواضع خودشان را بیان می‌کنند، دنبال می‌کنند و تعقیب‌می‌کنند»

##### \* سرال اتهام زنی‌های کریمی قدوسی

امروز کریمی قدوسی با نمایش مستندی که به گفته او سازمان اطلاعات سپاه درباره جاسوسان هسته‌ای تهیه کرده‌است، به دنبال مسره کردن دیگر بهارستانی علیه طرف بود ستوریایی که وزارت اطلاعات آن را رد کرد.

البته این نخستین باری نیست که این نماینده جبهه پایداری، تیم مذاکره کننده را متهم به پنهان کاری یا دروغ‌گویی و یا حتی اقدام به نفع دشمن می‌کند. وی آن‌بار ماه سال ۹۵، در پی یکی از جلسات همراهه کمیسوین امنیت ملی با وزیر امور خارجه درباره احتمال تعدید تحریم‌های آمریکا علیه ایران موسوم به (اسا، مطاعی) را به نقل از ظریف منتشر کرد که نه‌تنها توسط وزیر امور خارجه بلکه از سوی اعضای کمیسوین امنیت ملی و سیاست خارجی هم تکذیب شد.



رامی بذریم.

#### \* اجازه داشتیم و در همه محافل آمریکایی سخنرانی کردیم

ظریف همچنین درباره حضور خود در محافل آمریکایی اظهار داشت: بنده در همه محافل آمریکایی سخنرانی کردم. هم در جلسه باز سخنرانی کردم و هم شورای روابط خارجی سخنرانی کردم و می‌کنم هم در هر دو دو تابعیتی بودند ما هم از وزارت اطلاعات استعلام کردیم.

وی ادامه داد: هم در کمیسوین روابط خارجی مجلس نمایندگان و سناترفتم، و با رئیس کمیسوین ملاقات کردم. اجازه داشتیم این کارها را به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران انجام دهم. گزارش تک تک این اقدامات را ارائه کردم و از بالا تا پایین کشور نسبت به این اقدامات بنده اشراق داشتند و برای این اقدامات بنده را تقدیر می‌کردند. وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: حالا زمانی اتفاقی افتاد و گروهی که در ایران فعالیت می‌کرد مرتکب اشتباهات و خبیات‌هایی شد که با آن گروه بر خورد کردند بعد از آن هم با آن گروه ارتباطی نداشتیم.

#### \* همکاری با موسسه جامعه باز در زمان من قاعده‌مندشد

رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: گروه جامعه باز یا موسسه سوروس قبل از اینکه من نماینده دائم ایران در سازمان ملل بود، اما این به این معنی نیست شما چشم امید به آنها داشته باشید یا سیاست شما این باشد بدون همکاری محدود، منظم و طبق قاعده شد و من به این اقدامی که کردم افتخار می‌کنم.

وی در بخش دیگر از سخنان خود با بیان اینکه من

و شما و همکاران ما در دولت مستخدم مردم هستیم و چشم امید ما به مردم و خدا و به دعای معصومین (ع) اظهار داشت، ما چشم امید به هیچ خارجی نداریم اما در روابط خارجی تلاش داریم با کشورهایی که هم‌طور رهبری فرمودند با ما خصوص نازند از ارتباط داشته باشیم و تلاش داریم از دیپلماسی عمومی برای تأثیر قویا و به مزها استفاده کنیم و با دشمنان مردم و نظام در همه حوزه‌ها مقابلیه کنیم.

وی تصریح کرد: چشم امید ما به مردم خودمان و ظرفیت‌های ملی خودمان است واطمینان دارم به خاطر همین ظرفیت‌ها بود که شش کشور غربی به پای میز مذاکره آمدند و ما با پشتوانه مردم در مقابل آنها ایستادیم و رسماً با صدای بلند اعلام کردیم هرگز یک ایرانی را تهدید نکنیم.

ظریف گفت: امروز هم می‌گوییم هیچ کس نمی‌تواند در هیچ زمانی یک ایرانی را تهدید بکند. به‌خاطر اینکه ایرانی متکی به خدا و توان لایزال مردم ایران است که در تاریخ حضور داشته و این‌ها هم به نفع ما حضور خواهند داشت. ما می‌مانیم این‌ها خواهند رفت.

#### \* بر اساس چهارچوب هایی که رهبری تعیین می‌کند حرکت می‌کنیم

ظریف در بخش دیگر از سخنانش گفت: ما بر اساس دستورات رهبر معظم انقلاب و چهارچوب‌هایی که ایشان تعیین می‌کنند حرکت می‌کنیم؛ افتخار من این است که هم‌اکنون رهبری در سخنرانی روز چهارشنبه - که روز گذشته دیروز از صدا و سیما پخش شد - با روش محبت آمیزی این بنده و سرباز کوچک را مورد تقدیر قرار دادند که بسیار از شان و حق من بالاتر است و من

ظریف خطاب به کریمی قدوسی ؛

## اجازه داشتیم و در همه محافل آمریکایی سخنرانی کردم

اظهار داشت: آنچه که نماینده مشهد مطرح کرد به زمان حضور من در دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد در دهه ۷۰ و ابتدای دهه ۸۰ با می گردد که موضوع محرمانه‌ای هم نبوده است.

وی افزود: بر اساس آیین نامه داخلی مجلس، قرار بود از من در مورد فعالیت‌هایم در زمان مسئولیت در وزارت امور خارجه سوال شود، این پرسش‌ها را باید در زمان رای اعتماد مطرح می‌کردید اما من به خاطر ابهامات ایجاد شده به این سوالات پاسخ می‌دهم.

#### \* نه رئیس باند نیویورکی ها هستم و نه چنین بانندی وجود دارد

وی اظهار داشت: باند نیویورک یک مفهوم موهوم است که در دهه ۷۰ هجری شمسی در زمان وزارت دکتر سید کمال خرازى درخصوص کسانی که باوی در نیویورک کار می‌کردند در شب نامه های داخلی وزارت امور خارجه مطرح می‌شد، بنده نه رئیس باند نیویورک هستم نه چنین باندى وجود دارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: اولین بار که در صحنه علنی اسم باند نیویورک مطرح شد در مقاله‌ای در روزنامه کیهان بود، در آن مقاله نویسندگان کیهان به باند نیویورک اشاره کردند که این نشان می‌دهد یک گروه کوچک توانسته به مسائل امنیتی کشور قائل آید که روز بعد از انتشار این مقاله از بیان خود عذرخواهی کردند. وی گفت: باند نیویورک موضوع موهومی است و چنین موردی وجود ندارد، گروهی که مشکلات صنفی و دعوای داخلی در وزارت خارجه با آن افراد داشتند، این موضوع را مطرح کردند.

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوایی در مورد از زمان خود با بنیاد جامعه باز و همچنین بنیاد سوروس در زمان حضورش در سازمان ملل گفت : زمانی که به نیویورک رفتم، بنیاد جامعه باز با ایران ارتباط داشت، به ایران سفر می‌کردند و با قسمت‌های مختلف شهرداری‌ها ارتباط داشتند.

ظریف اظهار داشت: آنچه که بنده انجام دادم این بود که ارتباطات را محدود و منظم کرده و آنها موظف بودند هر بار به بنده گزارش می‌دهند، البته این‌ها بعد از اجازه نادم کاری خارج از منافع ملی انجام شود.

وی ادامه داد: بعدها که کبان تاج بخش که نماینده بنیاد جامعه باز در ایران بودند، دستگیر شد، این موضوع را به عنوان افتخار خود که بنده به ظریف گزارش دادم و حتی پیش نویس نامه‌ها را تدوین می‌کردم.

وی تصریح کرد: این یک واقعیت است که بنده به هیچ‌یک از این‌ها در طی این سال‌ها در خانه بنشینم، به قدری فعال بودم که همه فکر می‌کردند باید با بنده هماهنگ کنند. رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: بنده برای تلاش هایم در نیویورک بارها مورد تقدیر رهبری قرار گرفتم، اگر کسی در زمان خود می‌تواند با استعلام از دفتر ایشان صحت آن را سوال کند.

ظریف خاطرنشان کرد هیچ کس علیه السلام نیست، باید در نظر داشته باشیم که از گروه‌های مختلف ایران از آنجایی که خط قرمز نظام است، تعامل داشته باشیم.

وزیر امور خارجه با بیان این که «سیاست بنده در مورد روابط با روسیه و چین کاملاً مشخص است»: افزود: بیشترین تعداد سفرهای من در طول وزارت‌تم به این کشور و به کشورهای همسایه بوده است. متأسفانه این خبرها در رسانه‌ها منعکس نمی‌شود، بیشتر قسمتی که مورد توجه افکار عمومی هست از اخبار منعکس می‌شود.وی اظهار داشت: اگر فهرستی از سفرهای من در طول پنج‌سال گذشته حتی در مذاکرات برجام نگاه کنید می‌بینید تمرکز بر همسایگان آسیا و آفریقا است.

##### \* آدرس غلط به دنیا ندهیم؛ چشم انتظار محبت کسی نیستیم

وزیر امور خارجه گفت: تعداد سفرهای من و همکاران را مقایسه کنید نحوه تعامل ما را نگاه کنید در واقع آدرس غلط به دنیا ندهیم ما چشم انتظار محبت و لطف کسی نیستیم به غرب، به شرق.

ظریف گفت: افتخار ما این است که پشتوانه ما مردم خودمان هستند و به مردم خودمان باید اعتماد کنیم و شما این‌ها به عنوان نمایندگان این مردم مورد احترام و توجه ما هستید و باید دودوی افزود: حق اعتراض شما نمایندگان از عسل برای ما شیرین تر است و کمک می‌کند بفهمیم جامعه چگونه در مورد ما فکر می‌کند.

ظریف در پاسخ به سوال دیگر کریمی قدوسی درباره ماهیت باند نیویورک و نقشی وی در شکل گیری این باند

اظهار داشت: آنچه که نماینده مشهد مطرح کرد به زمان حضور من در دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد در دهه ۷۰ و ابتدای دهه ۸۰ با می گردد که موضوع محرمانه‌ای هم نبوده است.

وی افزود: بر اساس آیین نامه داخلی مجلس، قرار بود از من در مورد فعالیت‌هایم در زمان مسئولیت در وزارت امور خارجه سوال شود، این پرسش‌ها را باید در زمان رای اعتماد مطرح می‌کردید اما من به خاطر ابهامات ایجاد شده به این سوالات پاسخ می‌دهم.

#### \* نه رئیس باند نیویورکی ها هستم و نه چنین بانندی وجود دارد

وی اظهار داشت: باند نیویورک یک مفهوم موهوم است که در دهه ۷۰ هجری شمسی در زمان وزارت دکتر سید کمال خرازى درخصوص کسانی که باوی در نیویورک کار می‌کردند در شب نامه های داخلی وزارت امور خارجه مطرح می‌شد، بنده نه رئیس باند نیویورک هستم نه چنین باندى وجود دارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: اولین بار که در صحنه علنی اسم باند نیویورک مطرح شد در مقاله‌ای در روزنامه کیهان بود، در آن مقاله نویسندگان کیهان به باند نیویورک اشاره کردند که این نشان می‌دهد یک گروه کوچک توانسته به مسائل امنیتی کشور قائل آید که روز بعد از انتشار این مقاله از بیان خود عذرخواهی کردند. وی گفت: باند نیویورک موضوع موهومی است و چنین موردی وجود ندارد، گروهی که مشکلات صنفی و دعوای داخلی در وزارت خارجه با آن افراد داشتند، این موضوع را مطرح کردند.

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوایی در مورد از زمان خود با بنیاد جامعه باز و همچنین بنیاد سوروس در زمان حضورش در سازمان ملل گفت : زمانی که به نیویورک رفتم، بنیاد جامعه باز با ایران ارتباط داشت، به ایران سفر می‌کردند و با قسمت‌های مختلف شهرداری‌ها ارتباط داشتند.

ظریف اظهار داشت: آنچه که بنده انجام دادم این بود که ارتباطات را محدود و منظم کرده و آنها موظف بودند هر بار به بنده گزارش می‌دهند، البته این‌ها بعد از اجازه نادم کاری خارج از منافع ملی انجام شود.

وی ادامه داد: بعدها که کبان تاج بخش که نماینده بنیاد جامعه باز در ایران بودند، دستگیر شد، این موضوع را به عنوان افتخار خود که بنده به ظریف گزارش دادم و حتی پیش نویس نامه‌ها را تدوین می‌کردم.

وی تصریح کرد: این یک واقعیت است که بنده به هیچ‌یک از این‌ها در طی این سال‌ها در خانه بنشینم، به قدری فعال بودم که همه فکر می‌کردند باید با بنده هماهنگ کنند. رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: بنده برای تلاش هایم در نیویورک بارها مورد تقدیر رهبری قرار گرفتم، اگر کسی در زمان خود می‌تواند با استعلام از دفتر ایشان صحت آن را سوال کند.

ظریف خاطرنشان کرد هیچ کس علیه السلام نیست، باید در نظر داشته باشیم که از گروه‌های مختلف ایران از آنجایی که خط قرمز نظام است، تعامل داشته باشیم.

وزیر امور خارجه با بیان این که «سیاست بنده در مورد روابط با روسیه و چین کاملاً مشخص است»: افزود: بیشترین تعداد سفرهای من در طول وزارت‌تم به این کشور و به کشورهای همسایه بوده است. متأسفانه این خبرها در رسانه‌ها منعکس نمی‌شود، بیشتر قسمتی که مورد توجه افکار عمومی هست از اخبار منعکس می‌شود.وی اظهار داشت: اگر فهرستی از سفرهای من در طول پنج‌سال گذشته حتی در مذاکرات برجام نگاه کنید می‌بینید تمرکز بر همسایگان آسیا و آفریقا است.

ظریف گفت: افتخار ما این است که پشتوانه ما مردم خودمان هستند و به مردم خودمان باید اعتماد کنیم و شما این‌ها به عنوان نمایندگان این مردم مورد احترام و توجه ما هستید و باید دودوی افزود: حق اعتراض شما نمایندگان از عسل برای ما شیرین تر است و کمک می‌کند بفهمیم جامعه چگونه در مورد ما فکر می‌کند.

ظریف در پاسخ به سوال دیگر کریمی قدوسی درباره ماهیت باند نیویورک و نقشی وی در شکل گیری این باند

استیضاح وزیر آموزش و پرورش از دستور کار مجلس خارج شد

## حکایت ناتمام مجلس

استیضاح وزیر آموزش و پرورش با پس گرفتن امضاه‌ا از سوی نمایندگان 'ان فعلا' از دستور کار مجلس خارج شد، اما استیضاح وزرای دولت، دفتری است که گویا به پایان نمی‌رسد و کجایشان همچنان باقی است. پس از استیضاح وزیران تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی، قرعه به نام «سید محمد بطحایی» وزیر آموزش و پرورش افتاد، تا زنجیره استیضاح‌ها که سرشته آن در دست مجلس است، ادامه یابد و شایبه‌های استیضاح‌ها همچنان برای مردم و افکار عمومی جملعه پلر جا باشد.

استیضاح وزیر آموزش و پرورش، درست چند هفته مانده به بازشدن مدارس و آغاز سال تحصیلی، اگر چه این استیضاح به همین دلیل منتهی شده، اما این انتفاضیه به مانند نفس استیضاح‌ها سول بر انگیز است چه گزارش ایرنا، علل کاهش اعتبارات آموزش و پرورش، کاهش اعتبارات توسع‌ای و بازسازی مدارس، تضعیف دانشکاه فرهنگیان یا گرفتن نیروهای خدماتی، جعل مطالب در کتب درسی، ورود زدهنگام دانشگاه به فرهنگیان به تبلیغات انتخاباتی، عدم پایبندی به برنامه‌های ارائه شده در روز رأی اعتماد، بی توجهی به زبان محلی، عدم پذیرش مسئولیت در مورد حوادث برخی مدارس، سوء مدیریت در برخی مدارس از محورهای این استیضاح بود. تقاضای استیضاح در کمیسوین آموزش و تحقیقات مجلس با حضور بطحایی مورد بررسی قرار گرفت اما درخواست نمایندگان پاسخ به این سوالات در جلسه استیضاح آن هم با پس گرفتن امضا از آقای ناهه داخلی مجلس این تقاضا را با ۲۰۴ رأی تقدیم هیات رئیسه کرد که در جلسه علنی هفتم شهریور ۹۷ اعلام وصول شد. ظاهراً چرایی استیضاح با توجه به محورهای اعلام شده مشخص بود، اما این استیضاح شدن جلسه استیضاح آن هم با پس گرفتن امضا از آقای نمایندگان متقاضی به سبب چرایی آن بحث برانگیز است، خبرنگار گروه سیاسی ایرنا در گفت و گویا «احمد بیگلری» نماینده مردم خراسان بند و «برهام پارسایی» نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اساهی، دو تن از نمایندگانگی که نامه استیضاح وزیر را امضاوان در رأی استیضاح آن هم با پس گرفتن امضا از آقای

##### \* در مشورت بابزرگان به این نتیجه رسیدیم

احمد بیگلری استیضاح وزیر آموزش و پرورش را به دلیل ضعف‌ها و مشکلات موجود در این وزارتخانه دانست و گفت: نباید در مورد مطرح شده به مشکلات و ضعف‌هایی که در وزارت آموزش و پرورش وجود دارد، همچنان اعتقاد دارند اما به احترام جامعه فرهنگی، دانش‌آموزان و به احترام شروع سال تحصیلی و در خواست اکثریت فرهنگیان منی بر ضرورت منتهی شدن استیضاح در شروع سال تحصیلی، مصلحت بر این شد که تا نماندگان از این سوالات پس از شروع مدارس، اگر نمایندگان صلاح دیدند درباره مطرح‌شود و به جریان بيفتدو در پاسخ به این پرسش که «آیا پس گرفتن امضاها و انتقای استیضاح تصمیم همه نمایندگان متقاضی بوده است یا خیر»، گفت: بله، بیست و ن ت از نمایندگان که آخرین تعداد امضا کنندگان بودند با مشورتی که با بزرگان داشتند به این نتیجه رسیدند که فعلا این موضوع منتهی است و به بعد از شروع سال تحصیلی موکول شوند. این نماینده مجلس به موارد مطرح شده در رأی استیضاح بطحایی اشاره وعنوان کرد: عدم اهتمام وزیر به برطرف کردن صف‌ها، مشکلات و همچنین عدم پایبندی به وعده‌ها و برنامه‌های ارائه شده از سوی وی و همچنین عدم انفاع نمایندگان از سخنان

## سیاسی

با حضور معاون استاندار تهران در هفته دولت:

# ۴۸ پروژه عمرانی و خدماتی در شهر قدس افتتاح شد



آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری قدس همزمان با آغاز هفته دولت و با حضور احمد تואهن معاون امور عمرانی استانداری تهران، حجت الاسلام سیدابوالقاسم میراحمدی امام جمعه، علی اصغر ناصربخت فرماندار شهرستان، مسعود مختاری شهردار، نقی علیوند رئیس شورای شهر، اعضای شورای شهر و دیگر مسئولان شهری بر گزار شد.

درابتدا مسئولان برای گرامیداشت هفته دولت و یاد شهیدان رجایی و باهنر، بر سر مزار شهدا شتافتند و با اهدای گل و نثار فاتحه با آرمان های والای شهدای گرانقدر تجدید پیمان کردند.

در این مراسم ۴۸ پروژه شاخص عمرانی و خدماتی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت که از جمله آنها می توان به بلوار شهدای اصناف، گرخانه، ساختمان سازمان مدیریت پسماند، سالن مدیریت بحران، سالن ورزشی چندمنظوره، سالن های ورزشی و پارکینگ عمومی محوطه زیرین تقاطع غیرهمسطح پیامبر اعظم(ع) و... اشاره کرد.

پروژه های یادشده که در حوزه های مختلف عمرانی و خدماتی و در نقاط مختلف شهر در راستای اجرای سیاست توسعه متوازن شهری احداث شده است، از سوی حجت الاسلام میراحمدی امام جمعه شهر قدس مورد تقدیر قرار گرفت. وی خطاب به مهندس مختاری از اقدامات شهرداری قدس تجلیل کرد.

فرماندار قدس:

**حجم پروژه های عمرانی صورت گرفته توسط شهرداری قدس حائز اهمیت است**

در این مراسم، فرماندار شهر قدس با بیان اینکه حجم پروژه های عمرانی صورت گرفته در سطح شهرستان توسط شهرداری قدس حائز اهمیت است، گفت: مردم به عنوان ولی نعمت دولتمردان، خواستار خدمتگزاری صادقانه و متعهدانه هستند.علی اصغر ناصربخت ضمن تاکید بر لزوم خدمتگزاری صادقانه و شفاف سازی مسائل برای مردم افزود: سهم پروژه های عمرانی دولت ها و اعتبارات مصروفه برای آنها می تواند مبین و ملاک سنجش دیدگاه دولت نسبت به اجرای پروژه های عمرانی باشد، که با رجوع به سهم پروژه های عمرانی و عملکرد دولت در شرایط کنونی کشور اهمیت آن بیش از پیش نمایان می شود. هرچند نکته دیگر در خصوص سنجش عملکرد، تعهد دولت نسبت به اتمام پروژه های عمرانی آغاز شده می باشد.

وی با اشاره به شرایط کنونی کشور افزود: در حال حاضر محدودیت ها و شرایط کشور از یک سو می تواند باعث رشد و ترقی دولت شود و از سوی دیگر دولتمردان را آبدیده می کند که در همین راستا دولتمردان با عملکرد متناسب با اصول و آرمان های انقلاب و با همکاری مردم می توانند از این مقطع دشوار گذر کنند.

فرماندار شهرستان قدس در ادامه به چند وظیفه کار گزاران دولت برای سپری کردن و گذر از این مقطع زمانی اشاره کرد و گفت: عزم و اراده جدی در راستای ایفای نقش و مسئولیت های محوله یکی از این وظایف می باشد که متأسفانه مشاهده می کنیم برخی از مدیران در مجموعه دولت دیدگاه منفعلی نسبت به مسائل دارند در حالی که در همین ایام سخت نیز بسیاری از ابزارها، اختیارات و امکانات در دسترس می باشد و مهم نحوه استفاده صحیح و بهینه از آنهاست. ناصربخت افزود: نکته دوم باورمندی مسئولین به موضوع خدمتگزاری به ولی نعمتان واقعی یعنی مردم است، زیرا فلسفه وجودی این نظام بر پایه خدمتگزاری شکل گرفته و حتی سخن بنیانگذار و معمار انقلاب که می فرماید: اگر به من بگویند خدمتگزار، بهتر از این است که بگویند رهبر ناظر بر این حقیقت باشد، بنابراین مدیران کشور در هر سطحی نباید این نکته کلیدی و حائز اهمیت را به فراموشی بسپارند. از سوی دیگر شفافیت و صداقت در بدنه دولت از اهمیت و حساسیت ویژه ای برخوردار است که برخی از معضلات و مشکلات پیش آمده حاصل همین عدم شفاف سازی مسئولین است، بنابراین ما باید با دقت و حساسیت به دنبال حل معضلات و دغدغه های مردم باشیم و در جایی که دچار مشکل و محدودیت هستیم با صداقت مسائل را با مردم مطرح کنیم زیرا مردم بارها نشان داده اند که اگر صداقت و شفافیت سرلوحه عملکرد مسئولین قرار گیرد نسبت به قضایا پذیرا هستند و هیچگاه به دنبال فزاسازی و حاشیه سازی نیستند. وی تصریح کرد: آنچه به عنوان کارنامه دولت در قالب پروژه های عمرانی در سطح شهرستان قابل ارائه است بسیار مهم است ولی توقع مردم از مسئولین و مجموعه دولت عمل به این مؤلفه هاست. به عبارت دیگر ما هر چه قدر پروژه عمرانی بسازیم، اینکه مردم را ولی نعمت خود بدانیم، و با صداقت و شفافیت، متعهدانه و مسئولانه به مردم خدمت رسانی کنیم، برای ایشان لذتبخش تر است.

ناصربخت ادامه داد: شاید بتوان گفت حجم اقدامات و پروژه های عمرانی صورت گرفته در سطح شهرستان قدس به عنوان یکی از شهرستاهای استان تهران قابل توجه است. در هفته دولت ۷۷ پروژه عمرانی افتتاح می شود که از این تعداد ۲ پروژه برای بخش خصوصی، ۲۰ پروژه ملی و ۷۳ پروژه استانی و مربوط به شهرداری شهر قدس است که اعتبارات این پروژه های شهرستان ۲۰۰ میلیارد تومان است. در این میان، سهم پروژه های شهرداری برای ۲۸ طرح،



مرگ، نخستین مرحله

عدالت [و داوری] آخرت است

غرر المکنز ج ۱ ص ۳۶۶ ح ۱۲۵

دوشنبه- ۱۲ شهریور ۱۳۹۷ - سال بیست و یکم- شماره ۴۶۳۸

استاندارد با حاشیه باز و ایمن تبدیل شده که با تکمیل آن طول مسیر در محور شهر قدس تا هفت جوی به ۶ کیلومتر کاهش می یابد.

وی تصریح کرد: هنوز با استانداردهای روز کشور در زمینه های ورزشی، فضای سبز، درمانی و...فاصله زیادی داریم که رسیدن به نقطه مطلوب در گرو همکاری اعضای شورای اسلامی و دیگر مسئولین شهری با مجموعه شهرداری می باشد که امیدواریم همین مسیر رشد و توسعه شهر ادامه یابد و در ایام دهه فجر شاهد افتتاح و بهره برداری تعداد بیشتری از پروژه ها باشیم. شهردار قدس خاطر نشان کرد: اقدامات صورت گرفته، جز در سایه همکاری و همدلی مسئولین و مجموعه مدیریت شهری اعم از شورای اسلامی شهر و شهرداری تحقق نمی یافت، و ثمره و نتیجه این همکاری و مودت در مدیریت منسجم شهری در اختیار مردم شهر قدس قرار گرفت. مختاری در پایان گفت: از اعضای محترم شورای اسلامی که در همه پروژه ها پا به پای شهرداری در جلسات بررسی مصوبات و لوائح پیشنهادی شهرداری، بازدید مداوم و منظم پروژه های عمرانی شهر حضور داشتند، تقدیر و تشکر می کنم و امیدوارم همین روند همدلی و مساعدت برای سازندگی شهر ادامه یابد.

رییس شورای اسلامی شهر قدس:

**بهره برداری از ۴۸ پروژه عمرانی شهرداری نتیجه همدلی شهروندان و مدیریت شهری است**

رییس شورای اسلامی شهر قدس افتتاح و بهره برداری از ۴۸ پروژه عمرانی شهرداری قدس را نتیجه همدلی شهروندان و مدیریت شهری شهر قدس دانست. نقی علیوند، رییس شورای اسلامی شهر قدس گفت: همزمان با آغاز هفته دولت شاهد افتتاح همزمان ۴۸ پروژه شهرداری قدس بودیم که این نشان از همدلی و هم افزایی مدیریت شهری و شهروندان است.

رییس شورای اسلامی شهر قدس ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات هیات رییسبه سابق این شورا در راستای قرار گرفتن شهر در مسیر تحول و پیشرفت خاطر نشان کرد: ما معتقدیم مهیا بودن زیرساخت های عمرانی و رفاهی زمینه رشد و توسعه در شهر را فراهم می کند و خوشحالیم که در این مسیر گام برداشتیم. امیدوارم این روند با قوت ادامه یابد تا شاهد توسعه شهر قدس در تمام زمینه ها باشیم.

**تقدیرمعاون استاندار تهران و فرماندار شهرستان از شهردار قدس**

در هفته دولت احمد تואهن معاون استاندار تهران و علی اصغر ناصربخت فرماندار شهرستان قدس در تقدیرنامه های جداگانه به پاس خدمات ارزنده شهردار قدس از ایشان تجلیل کردند.

در متن تقدیرنامه استاندار تهران خطاب به مهندس مختاری شهردار قدس آمده است:

در سال مزین به حمایت از کالای ایرانی و در ایام خجسته هفته دولت و به پاس همراهی خدمات ارزنده و شبانه روزی جنابعالی که در راستای اهداف دولت تدبیر و امید برای خدمت رسانی به عموم مردم و ایجاد رفاه و آسایش، با رعایت حفظ ارزش های دینی، وجدان کاری، مهارت و تخصص همراه بوده است این لوح تقدیر به حضورتان تقدیم می گردد. امید است با ایمان به اراده خداوند متعال و در جهت کسب رضایت حضرت دوست و حفظ منافع عموم در ارایه خدمات به امت اسلامی همچون گذشته موبد و منصور و تمام تلاش خود را معطوف به حفظ شخصیت و جایگاه شهروندان نمایدید.



**شهردار قدس:**

**سرانه های خدمات عمومی شهری ارتقا یافت**

شهردار قدس نیز در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری، در تشریح جزئیات این پروژه ها، گفت: با بهره برداری از پروژه های عمرانی و خدماتی شهرداری قدس در هفته دولت، سرانه های خدمات عمومی شهری در حوزه های مختلف ارتقا یافت.

مسعود مختاری اظهار داشت: به حول و قوه الهی و با برنامه ریزی های دقیق شورای اسلامی دوره پنجم، پروژه های عمرانی متنوعی در بودجه سنوایی شهرداری جای گرفت که از نظر تنوع، کارکرد و همچنین سرعت در اجرا و کیفیت بهره برداری در نوع خود حائز اهمیت است. شهردار قدس افزود: همزمان با هفته دولت بهره برداری و افتتاح ۴۸ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال صورت گرفت که عملیات اجرایی و عمرانی این پروژه ها در حوزه های عمرانی، خدماتی، فضای سبز، ورزشی و... از اواسط سال ۹۶ شروع شد و با یاری خداوند و همکاری اعضای شورای اسلامی و همکاران مان در شهرداری تا اواسط سال ۹۷ به بهره برداری رسید.

مختاری با اشاره به پروژه های عمرانی افتتاح شده در حوزه فضای سبز، گفت: با بهره برداری از این پروژه ها ۱۸۱ متر به سرانه فضای سبز شهر قدس افزوده شده است که از جمله مهم ترین این پروژه ها می توان به درختکاری در مسیر کمربندی چیتگر و خیابان کوشان طيور که شامل باغ گل محمدی به مساحت یک هکتار می شود و همچنین درختکاری حاشیه رودخانه و مسیر جاده چیتگر اشاره کرد که بهره برداری از این پروژه ها گام مؤثری در تأمین سرانه فضای سبز استاندارد شهری برای شهروندان محسوب می شود.

وی در ادامه به پروژه های عمرانی در حوزه ورزش اشاره کرد و گفت: به منظور ترویج و توسعه امر ورزش و افزایش سرانه ورزشی در شهر، ساخت پروژه ها و تجهیز اماکن و مجموعه های ورزشی در دستور کار قرار گرفت که از اهم این اقدامات می توان به احداث سالن چندمنظوره (فوتسال، بسکتبال و والیبال) واقع در منطقه حاشیه نشین و کم برخوردار محمدآباد و همچنین تحکیم بنا و تجهیز امکانات ورزشی سالان احداث شده ای که قبلا در حوزه اختیار شهرداری نبود، اشاره کرد. با بهره برداری از این دو سالن در مجموع ۲ هزار مترمربع به مجموعه اماکن ورزشی شهر افزوده شد.

مختاری تصریح کرد: از دیگر پروژه های افتتاح شده در هفته دولت ساماندهی محوطه ۶۰۰۰مترمربعی زیر پل ورودی شهر است که ۲۰۰۰ مترمربع آن به مجموعه ورزشی روباز اختصاص یافته است و ۴۰۰۰مترمربع نیز تبدیل به پارکینگ عمومی برای استفاده همشهریان شده است، با احتساب پروژه های افتتاحی در حوزه ورزش ۲۰ مایلتر به سرانه ورزشی شهر افزوده شده است.

شهردار قدس در ادامه به سوله مدیریت بحران شهرداری اشاره کرد و گفت: با توجه به حداقلی بودن امکانات امدادی در زلزله اخیر منطقه ملارد و شهر قدس، نیاز مبرمی به امکانات امداد و نجات در مواقع اضطراری احساس شد که این مهم با تصویب شورا و بپگیری های مداوم شهرداری به احداث ۳ پایگاه امداد و نجات با امکانات مجهز برای امدادرسانی سریع در مواقع لزوم منجر شد.

مختاری پروژه بلوار شهدای اصناف که به منظور تسهیل در رفت و آمد و کاهش زمان دسترسی به منطقه هفت جوی احداث شده را یکی از مهمترین پروژه های عمرانی شهرداری برشمرد و افزود: عملیات عمرانی این پروژه از سال گذشته شروع شد و اکنون به یک راه ۴ پادنه